关于2018年下半年全国大学英语四、六级考试报名
工作有关事宜的通知
各学院：
根据自治区教育考试院《关于2018年下半年全国大学英语四级、六级考试报名工作有关事宜的通知》的安排，2018年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称CET）于12月15日举行，口试（以下简称CET—SET）于11月17日至18日举行。为保证考试安全顺利实施，现将考试报名有关工作通知如下。
一、开考科目和时间
1.口试考试科目和时间
英语四级口语考试时间：11月17日（考试代码Fl83）；
英语六级口语考试时间：11月18日（考试代码S184）。
2.笔试考试科目和时间
	日期（12月15日）
	考试种类
	考试代码
	考试时间

	上午
	英语四级考（CET4）
	1
	9：00一11：20

	下午
	英语六级考试 (CET6)
	2
	15：00一17：25

二、报名条件
1.CET报考资格为在校本科生（五年制2014-2018年级、四年制2015－2018年级）,研究生（2016-2018年级）,高职(2016－2017年级，且在校期间英语期终考试平均成绩达85分以上者)及延长学籍学生。
2.CET—SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET—SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET—SET6。
三、报名时间和方式
1.在校生（2014-2018级五年制本科各专业、2015－2018级四年制本科各专业、2016-2017级高职各专业）采用网上报名方式，网上报名时间：9月17日14：30至9月24日23：00；
网上报名方式：请同学登陆网址：http://jwpt.nxmu.edu.cn/jsxsd/ （初始账号和密码均为学号）;进入系统后，点击“社会考试报名”;在报名项目列表中点击CET4或CET6（CET4和CET6只能选定一项）右边的[报名];在照片下方核对并确认填写本人相关信息，点击页面下方“确认”即完成报名。
2、研究生：由班长统一填表到考务科现场报名，报名表格及填报说明电子文档请班长到教务处考务科（正德楼320室）拷取（或在研究生管理群下载），报名时间同网报时间。
3.延长学籍学生报名：请于9月18日－21日期间，携带本人身份证及报名费到教务处考务科现场报名。
4.CET—SET报名时间为10月22日9时一10月30日17时。报名采用全国集中网上报名的方式。届时，考生自行登录 www.cet.edu/ cn 网站（全国大学英语四、六级考试网站），点击〈CET口试报名〉栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续。考生可以下载、安装"CET"手机APP,完成报名及缴费。
四、报名费
笔试考试报名费英语四级30元/人，六级40元/人；口语考试报名费为50元/人。
五、注意事项
1.在提交报名信息之前一定要确认信息的准确性、网络状态。提交后要检查是否报名成功。
2.网上报名截止时间为：9月24日23：00，逾期不予补报。
3.照片、信息有误的同学请本人携带身份证于9月17日－21日到教务处学籍管理科更改。（照片格式要求：浅蓝色背景，JPG格式，大小不超过50KB）。
4.请各班班长（或实习队长）9月25日到雁湖校区教务处考务科领取报名信息校对单、诚信承诺书，组织报名同学核对信息、签字并缴费（2018年6月四、六级考试缺考同学请上交缺考原因说明）。9月27日17:00之前请将校对单、诚信承诺书及报名费集中交至教务处考务科。逾期不缴费者，视为自动放弃。
5.请报名同学珍惜报名资格并按要求缴费，无故缺考者将会影响到下一次报名的资格。
6.如有疑问，请及时联系教务处考务科。联系电话：6980044

                                                                              宁夏医科大学教务处
[bookmark: _GoBack]                                                                                  2018年9月17日